Tunica qd iudeis
 no erat / georgius

P.

. Que vox

Lucam. Dat. dimitte eis quia nesciunt quid faciunt
Et stabat plus expectans & deridebant eu. Tunc
potuit dicere. Audi me & filia & vide. Audi blasphemantes
filium tuum. & vide dolorem meum & pro meo
genuisti me. & qualiter me aluisti. Unde ex quo
illi non crediderunt in me. tu saltem credi in me. quia filius
dei sum. & in opate. Tunc iterum gladium symeonis
p. 117. q. m. Audiens hoc latero a sinistris insulta-
bat ei. dicit. si tu es christus filius david. & nos
videns autem aliter latero in ceptabat eu dices. Neque
tu times deum quia in eodem dampnatus es & nos
quidem iuste quoniam in iure. hic vero nichil mali ges-
sit. Et dicit ad ihm. Dne memeto mei dum venero
in regnum tuum. Et dicit illi. Amen. amen. dico tibi ho-
die mecum eris in paradiso. *Paradysus* Quid fecisti
tunc. dicit. scabam iuxta ventrem memore repen-
ta. quia ei solacium facere non potui. & propter meum scabam
sorore mea maria magdalena. Et tu vidisset
me & discipulum quem diligebat. Tunc dicit ad
mulierem eam. filius tuus. Quia miserabiliter luenda
Deinde dicit discipulo. Fac me tua secundum lucam. Et
autem quia hora sexta. Et tenebre facte sunt super omnem
terram usque ad horam nonam. Proclamavit filius
meus & dicit. voce magna. hely id est. Quidam autem
sunt stantes & audientes dixerunt helyam vocat ille.
Et optimo curres unus ex eis accepit spongiam
impletam acetum & imposuit harenam in & dabat
ei bibere. Tunc vero dicebant. Dne videamus an
veniat helyas liberabis eu secundum iohannem. Scio ideo
quia omnia consummata sunt. dicit dicit. Et dabant ei
bibere ut citius moveret. Et cum accepisset acetum dixit.
Consummatus est. Et post hoc secundum lucam dicit. In manus
tuas commendo spiritum meum. Et post hoc inclinato capite
emisit spiritum. Secundum marcum. Tunc velum templi
scissum est a summo usque adorsum & terra mota. Et
petree scissae sunt. Et maxime petrea in qua scabam
tunc magis ut manus imponi potuit. Et monu-
menta aperta sunt & multa corpora sanctorum fuerunt
demonstrata. Et post resurrectionem domini viderunt in
ciuitate sciam petrum & multa signa apparere. Tercio

Et qui tunc eo erant custodientes Ihu viso esse motu
 Et hijs q̄ fiebant trinnuerunt valde dicitur Vere filius
 dei erat iste Et s̄m lucā Et ipse centurio glificavit
 deū dicit Vere hic hō iustus erat Ecce q̄mo oia elemeta
 operabant̄ ipso Soli aut̄ miseri iudei inducaverunt
 ei s̄dm lucā Omnis turba q̄ ad spectacula veniat et
 videat q̄ fiebant p̄cibat pecto suū venientes
 Stabant aut̄ om̄s nati eius alouge Et mulieres
 q̄ sc̄ti fuerunt agalilea h̄ videntes // Anst. Ema
 nā finto fuit adhuc dolor eis Maria nō. q̄ nō du
 plene p̄phetia Symeonis impleta fuit s̄z nā ip̄o
 uas p̄cipit gladio Audi q̄ q̄ sup̄ metu lametabile
 s̄m Ioh̄em iudei q̄ q̄ p̄cense erat ut nō rema
 nerent corpa in castris pasce Rogabat pylatū ut
 frangerent eis cruce Venereūt aut̄ milites 7 p̄m q̄de
 frangerūt Et alius qui ē reus fuit tū eo Ad ih̄m
 aut̄ veniens ut videret mortuū nō frangerūt eius
 cruce s̄z vnḡ miltū latus eis appuit Et q̄tinuo ex
 iit sanguis 7 aqua Et tū hoc videret q̄ tale acide
 litate exercebant i iam mortuo ex animis sc̄a sui
 Et t̄ vere impleta p̄phetia Symeonis Et tū
 uas 7 Et tū capissem clamare iam oīno lacrimis
 defecerūt tū fleuerūt nocte p̄terita Et ista die Et
 diabari // Eva dulcissima fili mi corbi 7 mea op̄lato
 qua sp̄ inte habui quis michi det ut moriar p̄te
 h̄m 7 h̄m s̄lito verbis deploravi suā morte // Anst.
 quid factū fuit p̄ q̄ea. a. Rogavit pylatū Ioseph ab
 deonathia. ut tolleret corp̄ ih̄u. d. m̄ alia d̄ne nō
 corp̄ reddideris cito. duāz mulierem p̄dend̄ ma
 tie aḡ q̄ m̄m̄ dolet q̄ ei multa op̄acuit // t̄ t̄ t̄
 pylatū q̄ s̄mit suā morte 7 expediens ac̄tione
 de oibz que ibi ac̄derant iussit dari corp̄ 7 venit
 7 tulit corp̄ ih̄u // Nota q̄ hoc erat lametabile. q̄
 tū Ioseph deponet corp̄ ih̄u Stabat maria suspi
 rans 7 q̄ brachiū tangit. 7 oscularet̄ q̄ 7
 fecit 7 tū depositū esset decuice 7 a. capud eis in
 sinu accipiens. amareissime flebat. dices. heu me
 dilectissime fili qualem nunc op̄lacione habeo / q̄
 mortuū te corā me video t̄ t̄ accurrens Ioh̄es
 sen. Cecidit supra pecto eis. clamans 7 plorans
 Ihu in isto pectore potui dulcia. nō tristitia. et